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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasaları Fed kararı sonrasında karışık seyrediyor. Japonya’da negatif seyirler 
izlenirken, Hong Kong’da ve Çin’de alıcılı seyirler izleniyor. Dün ABD Hazine Bakanı Janet Yellen'ın 
mevduata tam kapsamlı garantiyi değerlendirmedikleri açıklamasının etkisiyle ABD’de spot endeksler 
satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,63, S&P500 %1,65 ve Nasdaq %1,60 değer kaybı ile 
günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri ise 
bu sabah negatif seyrediyor. 
 
Fed FOMC toplantısında beklentilere paralel olarak 25 baz puanlık faiz artırımı yaparken, federal 
fonlama oranı %4,75-5,00 aralığına yükseltildi. Karar metninde, ABD bankacılık sisteminin sağlam ve 
dayanıklı olduğu vurgulansa da son gelişmelerin ekonomik aktivite, istihdam ve enflasyon üzerinde 
baskı oluşturabileceği aktarılırken, bu baskının boyutunun belirsiz olduğu ifade edildi. Fed faiz kararı 
ile birlikte üyelerin makroekonomik projeksiyonlarını ve üyelerin faiz değişiklikleri ile ilgili 
değerlendirmelerini gösteren “dot plot” grafiğini de yayımladı. Projeksiyonlarda değişiklikler sınırlı 
olurken, 2023 ve 2024 büyüme beklentileri aşağı revize edildi. 2023 yılı işsizlik oranı beklentisi 
%4,6’dan %4,5’e çekilirken, PCE enflasyonu beklentisi ise %3,1’den %3,3’e yükseltildi. 2023 yılı 
çekirdek PCE enflasyonu beklentisi %3,5’den %3,6’ya, 2024 yılı için ise %2,5’ten %2,6’ya yükseltildi. 
“Dot plot” grafiğinde üyelerin 2023 yılı federal fonlama oranı hedeflerinde medyan %5,1 olurken, 7 
üyenin bu oranın üstünde bir seviyeyi öngördüğü kaydedildi. Fed Başkanı Jerome karar ardından 
gerçekleştirdiği basın açıklamasında ücret artışlarında gevşeme sinyalleri göründüğünü ve FOMC’nin 
zaman içinde istihdam piyasasının dengeye ulaşacağını öngördüğünü açıkladı. %2'lik enflasyon 
hedefine yönelik taahhüde bağlı olunduğunun altını çizen Powell, bu toplantıda faiz artışlarına ara 
vermeyi düşündüklerini ama artışın güçlü bir oybirliği ile destek gördüğünü ifade etti. Powell, bu yıl 
faiz indirimi öngörülmediğini belirtti. Powell daha güçlü denetim ve regülasyonları desteklediğini 
aktarırken, bankacılık sistemini korumak için tüm araçları kullanacaklarını belirtti. Karar ardından 
düşüş yaşayan Dolar endeksi, bu sabah 102,1 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi de 
benzer bir gerileme yaşadı ve bu sabah %3,45 seviyelerinde bulunuyor. EURUSD ise karar ardından 
yükselerek, şubat ayının başlarından bu yana görülen en yüksek seviyelerine çıktı. Bu sabah ise 1,0905 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün İngiltere Merkez Bankası’nın (BOE) mart ayı faiz kararı takip edilecek.  
 
BIST100 endeksi dün günü %1,92 değer kazancı ile 5.001 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem 
hacmi ise 53,8 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 19,04 seviyesinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 
546,8 seviyesinde bulunuyor. Bugün TCMB TSİ saat 14:00’te mart ayı faiz kararını açıklayacak. 
 
FOMC toplantısı ardından kıymetli madenler de destek gördü. Bu sabah ons altın 1.980$, ons gümüş 
ise 23,00$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 75,9$ seviyelerinde işlem görüyor. Bitcoin 
ise 27.500$ seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0940– 1,1035 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0860 ve 

1,0796 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.980$ ve 2.011$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.926$ ve 

1.870$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 23,60$ ve 24,60$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,60$ ve 

21,90$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,4000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,6580 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4.780 – 4.650 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.055– 5.130 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2430 ve 1,2500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2246 ve 

1,2194 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ziraat Bankası'nın 3 yıl vadeli toplam 300 milyon dolarlık dış finansman kaynağı sağladığı belirtildi. Bankanın kaynak yapısının çeşitlendirilmesi ve dış 

finansman sürdürülebilirliği stratejisi kapsamında çalışmalarını sürdüreceği bilgisi edinildi. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin ile Türkiye Emekliler Derneği (TÜED) Genel Başkanı Kazım Ergün emekli ikramiyesini ele aldı. Bakan Bilgin 

en düşük emekli aylığı ve bayram ikramiyelerini yükseltecek alternatif modeller üzerine çalıştıklarını bu çalışmaları en geç gelecek hafta başı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a arz edeceklerini açıkladı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, en düşük emekli maaşının 7 bin 500 lira olacağını belirtti. 

 Kişisel Verileri Koruma Kurulu, Veri Sorumluları Sicili'ne kayıt yükümlülüklerini yerine getirmeyen WhatsApp ve Meta'ya 2 milyon 665'er bin lira idari para 

cezası verdi. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Joachim Nagel enflasyonla mücadelenin henüz bitmediğini belirtti. Nagel, enflasyonist baskıların hala güçlü ve geniş 

alana yayılmış olduğundan kuşku olmadığını belirterek, enflasyonla mücadele etmek isteniyorsa, enflasyondan daha inatçı olmaları gerektiği yorumunu 

yaptı. Faiz konusunda daha gidilecek yer olduğunu belirten Nagel, kısıtlayıcı bölgeye yaklaşıldığını da değerlendirdi. Nagel İsviçreli banka Credit Suisse'in 

UBS tarafından satın alınmasının ardından bankaların krediler konusunda 'daha temkinli' olması gerektiğini ancak bölge bankalarının sıkıntılı süreçte 

olduğuna dair bir sonuç çıkarılamayacağını kaydetti. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's Credit Suisse'in UBS tarafından satın alınmasına neden olan sıkıntılar sonrası Avrupa bankalarına 

ilişkin olumlu görüş paylaştı. Moody's tarafından yayımlanan raporda Avrupa'nın önde gelen bankalarının Credit Suisse'in UBS'e satılmasına neden olan 

türde bir sıkıntıyla karşı karşıya kalmayacağı belirtildi. Raporda Deutsche Bank ve BNP Paribas'ın da aralarında olduğu 11 büyük bankadan hiçbirinin kredi 

profilinde mevduat kaybına yol açacak zayıflık olmadığı açıklandı. 

 İngiltere’de tüketici fiyat endeksi şubat ayında (TÜFE) aylık bazda piyasa beklentilerinin üstünde %1,1 yükseliş gösterirken yıllık bazda TÜFE 

artışı%10,1’den %10,4’e yükseldi. Böylece, yıllık enflasyon dört ay içinde ilk kez yükseldi. Yıllık çekirdek TÜFE de beklentilerin üstünde kalarak %5,8’den 

%6,2’ye yükseldi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christian Lagarde, enflasyonda hala aşağı yönlü trend olmadığını belirterek enflasyonun yüzde 2'lik hedefine 

dönmesi konusunda kararlı olduklarını vurguladı. Lagarde konuşmasında sektörde yaşananları yakından takip edeceklerini ve gerekmesi halinde finansal 

sistemi destekleyeceklerini belirtti. 

 İngiliz Ulusal İstatistik (ONS) verilerine göre, Ocak'ta konut fiyat endeksi yıllık bazda beklentilerin altında %6,3 yükseldi. İstatistik kurumunun 

açıklamasında, İngiltere’de ülke genelinde konut fiyatlarının Ocak'ta aylık bazda ise %0,6 gerilediği kaydedildi. 

 Alman hükümetine ekonomik danışmanlık yapan Ekonomi Bilirkişi Kurulu (SVR), daha istikrarlı enerji arzı nedeniyle ülke ekonomisine ilişkin büyüme 

tahminini 2023 için %-0,2’den %0,2’ye revize ederken, 2024 için de %1,3 olarak belirledi. Enflasyonun Avrupa'nın en büyük ekonomisi üzerinde baskı 

oluşturmaya devam edeceğine dikkati çeken kurul, özellikle daha istikrarlı enerji arzı nedeniyle ekonomik görünümün biraz daha iyileştiğini, fakat gergin 

olmaya devam ettiğini belirtti. SVR, ülkede bu yıl ortalama enflasyonun ise %6,6 olacağı ve 2024’te %3’e ineceği tahmininde de bulundu. 

 İsveç parlamentosu, ülkenin NATO'nun üyesi olmasına izin veren yasa tasarısını kabul etti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Ignazio Visco, ekonomik belirsizliğin yüksek derecesi dikkate alındığında Banka'nın çok ihtiyatlı bir para politikası 

benimsemesi gerektiğini belirtti. Visco, parlamenterlere yaptığı konuşmada, ECB'nin faizler konusunda kararı gelen verilere göre vermeyi devam 

ettireceğini vurguladı. Avrupa'da banka kredilerinin durma noktasına geldiğini ifade eden Visco, tam bir kredi sıkışıklığında kaçınmanın çok önemli 

olduğunu belirtti. Visco, Silicon Valley Bank ve Credit Suisse'nin batmalarının Avrupa Birliği için bir alarm zili olarak görülmesi gerektiğine işaret ederek, 

bankacılık krizini çözmek için ani bir müdahale enstrümanına sahip olmadıklarını ifade etti. 

 

ABD 

 Fed politika faizini 25 baz puanlık faiz artışıyla %4,75-5 aralığına çıkardı. Fed karar metninde ABD bankalarının sağlam bir görünümü olduğunu, ancak 

gelişmelerin büyüme üzerindeki etkilerinin değerlendirileceğini ifade etti. Fed karar metninde daha önce duyurulan planlarında açıklandığı gibi, Hazine 

menkul kıymetleri ve kurum borcu ve kurum ipoteğine dayalı menkul kıymetlerdeki varlıklarını azaltmaya devam edeceğini de açıkladı. Fed kararıyla 

birlikte yetkililerin makroekonomik projeksiyonlarını ve faiz patikasına ilişkin öngörülerini içeren “dot plot” grafiğini de yayımlandı.  
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 Fed kararının ardından Fed Başkanı Jerome Powell konuşmasında, enflasyonun yüksek kalmaya devam ettiğini ve istihdam piyasasının sıkı olduğunu 

belirtti. Ücret artışlarında gevşeme sinyalleri göründüğünü ifade eden Powell, FOMC’nin zaman içinde istihdam piyasasının dengeye ulaşacağını 

öngördüğünü açıkladı. %2'lik enflasyon hedefine yönelik taahhüde bağlı olunduğunun altını çizen Powell, bu toplantıda faiz artışlarına ara vermeyi 

düşündüklerini ama faiz artışının güçlü bir oybirliği ile destek gördüğünü ifade etti. Powell, Fed yetkililerinin bu yıl faiz indirimi öngörmediğini belirtti. 

Powell, mal grubundaki dezenflasyonun kesinlikle ilerleme kaydettiğini, ancak bunun yavaş bir şekilde gerçekleştiğini dile getirdi. Powell daha güçlü 

denetim ve regülasyonları desteklediğini ve Fed'in SVB üzerindeki gözetimine ilişkin dışsal soruşturmaları memnuniyetle karşılayacağını aktarırken, 

bankacılık sistemini korumak için tüm araçları kullanacaklarını belirtti. Credit Suisse-UBS anlaşmasını pozitif bir çıktı olarak değerlendiren Powell, son iki 

haftada bankacılık sektöründe yaşanan gelişmelerin ekonominin üzerinde etkili olabileceğini açıkladı. 

 Bank of America (BofA) ekonomistleri Fed'in dün sona eren FOMC toplantısı sonrasındaki açıklamasında kullanılan tona işaret ederek ABD faiz oranı için 

tahminini düşürdü. BofA ekonomistleri, bankacılık sektöründeki gerilim işaretlerinin etkisiyle banka kredi standartlarındaki beklenmedik sıkılaşmanın 

daha fazla faiz artırımını ikame edeceğini öngördüler. Ekonomistler, Fed fon faiz oranı hedefini %5,25-5,50'den %5,0-5,25'e indirdiler. 

 Citigroup Inc İcra Kurulu Başkanı Jane Fraser, bir dizi ABD banka iflasının yatırımcıları sarsması ve küresel finans piyasalarında kargaşayı körüklemesinin 

ardından ABD bankacılık sistemine olan güvenini dile getirdi. Fraser, yüksek profilli bankaların çöküşlerine rağmen bankacılık sektörünün oldukça sağlam 

olduğunu belirterek bunun bir kredi krizi olmadığını belirtti. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, banka mevduatları konusunda kapsamlı sigorta sağlamayı düşünmediklerini bildirdi. 

 

Asya 

 Hong Kong Para Otoritesi (HKMA), Fed’in ardından, gecelik iskonto penceresi aracılığıyla uygulanan taban oranını 25 baz puan artırarak %5,25'e yükseltti. 

 

Dünyadan 

 Finansal riskler karşısında altının en güvenli liman varlığını olarak kaldığını belirten Goldman Sachs, ons altın fiyatı hedefini 1.950 dolardan 2.050 dolar’a 

yükseltti. Emtia fiyatlarına ilişkin görüşünü 'çok pozitif' olarak koruyan Goldman Sachs, 12 aylık tahmini emtia getiri oranı tahminini %27,9 olarak açıkladı. 

 Brezilya Merkez Bankası (BCB), gösterge faiz oranında beklendiği gibi değişikliğe gitmedi. BCB'dan yapılan açıklamaya göre, gösterge konumundaki Selic 

faiz oranı %13,75 olarak kaldı. 

 Körfez merkez bankaları, Fed’in faiz artırımını yansıtarak, faiz oranlarını çeyrek puan artırdı. 

 İzlanda Merkez Bankası (SI), enflasyonun çift haneye çıkmasının ardından faiz oranında 100 baz puan ile agresif bir artışa gitti. SI'dan yapılan açıklamaya 

göre, gösterge bir hafta vadeli mevduat faiz oranı %6,50'den %7,50'ye çıkarıldı. 


